



# Maheshwari Logistics Limited

*Moving Every Mile With A Smile*

ISIN: INE263W01010 SYMBOL: MAHESHWARI DATE: 06.12.2021

To,  
**The Manager-Listing Department,**  
**The National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, NSE Building,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai-400 051,

**Subject: Newspaper Clipping – Postal Ballot Notice.**

Respected Sir,

We enclose herewith the copies of the public notice of Postal Ballot of the Company, completion of dispatch of notice of Postal Ballot, instruction for e-voting and other related information, published on December 06, 2021 in the following newspapers:

1. Business Standard (English) edition.
2. Gujarat Guardian (Gujarati) edition.

Kindly take the above on your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **Maheshwari Logistics Limited**

*Vamsikrishna*

**Nandula. Vamsikrishna**  
Company Secretary &  
Compliance Officer



**SUPPLIERS OF ALL TYPE OF COAL, COKE, LIGNITE, KRAFT PAPER & DUPLEX BOARD, FLEET OWNERS & TRANSPORTS CONTRACTORS**

MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1St Phase, GIDC, Vapi-396 195 (Guj.) Phone : +91 260 2431024 Fax : 2427024

E-mail : info@mlpl.biz

Web : www.mlpl.biz

CIN : L60232GJ2006PLC049224

# BUSINESS STANDARD

06.12.2021



## MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Regd. Off: MLL House, Shed No. A2-3/2 Opp. UPL, 1st Phase,  
GIDC, Vapi, Valsad GJ- 396195 Phone: 0260-2431024. Email: [info@mlpl.biz](mailto:info@mlpl.biz)/[cs@mlpl.biz](mailto:cs@mlpl.biz).  
website: [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz)

### NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking members consent on the resolution set out in the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the company/Big Share Services Pvt Ltd. ("Big Share"), Company's Registrar and Transfer Agent/Depository Participant(s), as on Friday, December 03, 2021, i.e., the "Cut-off Date". The Company has completed electronic despatch of the Postal Ballot Notice on Saturday, December 04, 2021.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz) and on the website of the Stock Exchange, i.e., National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

#### **Instruction for e-voting:**

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting	9:00 a.m. (IST) on Monday, December 06, 2021
End of e-voting	5:00 p.m. (IST) on Tuesday, January 04, 2022

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by the NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, following the manner provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members /List of Beneficial Owners as on the "Cut-off date" shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the "Cut-off Date". A person who becomes a member after the "Cut-off Date" should treat this notice for information purpose only.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e., Tuesday, January 04, 2022. The results of e-voting will be announced on or before Thursday, January 06, 2022 and will be displayed on the Company's website [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz) and communicated to the Stock Exchange, i.e., National Stock Exchange of India Limited (NSE).

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990/1800 224 430 or send a request to Ms. Sarita Mote at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

By Order of Board  
For Maheshwari Logistics Limited  
Sd/-

Dated: 06.12.2021  
Place: Vapi

Nandula. Vamsikrishna  
Company Secretary & Compliance Officer

# GUJARAT GUARDIAN

06.12.2021



## મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

CIN:L60232GJ2006PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એમએલએલ હાઉસ, શેડ નંબર.એર-૩/૨ યુપીએલની સામે,  
કર્સ્ટ ફેઝ, જીઆઈડીસી, વાપી, વલસાડ, જીએ-૩૯૬૧૯૫. ફોન:૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪,  
ઇ-મેઇલ: info@mlpl.biz/cs@mlpl.biz. વેબસાઇટ: www.mlpl.biz

### કંપની ના સભ્યો નું ધ્યાન દોરવા માટે નોટિસ

આથી કંપનીના સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે, જેમનાં ઇ-મેઇલ સરનામાં કંપની/બિગ શેર સર્વિસિઝ પ્રા.લિ. ("બિગ શેર"), કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડીપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ(સ) નોંધાવવામાં આવ્યાં હોય તેમને ઠરાવ પર સભ્યોની મંજૂરી માટે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી નોટિસ મોકલી આપવામાં આવી છે, શુક્રવાર ૦૩જી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, એટલે કે "છેલ્લી તારીખે" કંપની શનિવાર ડિસેમ્બર ૦૪, ૨૦૨૧ ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી યોજનાર પોસ્ટલ બેલેટ માટેની નોટિસ મોકલવાનું કામ પુરું કરી લીધું છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અનુક્રમે કંપનીની વેબસાઇટ [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz) અને શેર બજાર જેવી કે નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) તથા નેશનલ સિલ્યોસિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ(એનએસડીએલ)ની વેબસાઇટ <https://www.evoting.nsdl.com> પરથી પણ મેળવી શકાય છે, જે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ન મળી હોય તેઓ ઉપરોક્ત વેબસાઇટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે.

#### ઈ - વોટિંગ માટે સૂચન :

કંપની બાબતોના મંત્રાલય તરફથી બહાર પાડવામાં આવેલા પરિપત્ર અનુસાર કંપનીના સભ્યોને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા આપવાની હોય છે તે મુજબ ઉપર જણાવેલા પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં જે ઠરાવો સૂચવવામાં આવ્યા હોય છે તેના પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ(ઈ -વોટિંગ) થી મતદાન કરી શકાય છે. સભ્યો તેમની સહમતી કે અસહમતી રીમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા જ કરી શકશે. કંપનીએ આ માટે સભ્યોને ઈ વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા એનએસડીએલ એજન્સીની નિમણૂક કરી છે. સભ્યો તેમનું મતદાન નીચે જણાવ્યા મુજબ કરી શકશે.

ઈ - વોટિંગની શરૂઆત	સવારે ૦૯.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય મુજબ) સોમવાર, ડિસેમ્બર ૬, ૨૦૨૧
મતદાન પુરું થશે	સાંજે ૦૫.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય મુજબ), મંગળવાર, જાન્યુઆરી ૪, ૨૦૨૨

ઉપર જણાવેલ તારીખ અને સમય વિતી ગયા બાદ ઈ-વોટિંગ કરવા દેવામાં નહીં આવે અને ઉપર જણાવેલો સમય પુરો થયા બાદ એનએસડીએલનું ઈ વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે.

જે સભ્યો ડીમટિસ્ચિલાઈઝડ અથવા ફિઝીકલ શેર્સ ધરાવતા હોય અને જે સભ્યોએ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં ઈ મેલ એડ્રેસ જણાવ્યું હોય તેમને ઈ-વોટિંગ કેવી રીતે કરવું તેની સૂચના મળી રહેશે.

જે લોકો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હોય તે નોટીસમાં જે પદ્ધતિ આપી છે તેનો ઉપયોગ કરીને પાછા મેળવી શકશે.

જે વ્યક્તિનાં નામ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/લાભાર્થીઓની યાદીમાં કટ ઓફ ડેટ સુધીમાં નોંધાયેલા હશે તેઓ ઈ-વોટિંગને પાત્ર ગણાશે. તે/તેણી પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણ અનુસાર જ સભ્ય અથવા લાભાર્થી ( ઇલેક્ટ્રોનિક શેરધારકના કિસ્સામાં ) મતદાન કરી શકશે.

જે વ્યક્તિ કટ ઓફ ડેટ બાદ સભ્ય બની હશે તેને માટે આ નોટીસનો હેતુ માત્ર જાણ કરવા માટે જ છે. ઈ-વોટિંગના દિવસે એટલે કે મંગળવાર જાન્યુઆરી ૪, ૨૦૨૨ ના રોજ જો કોઈ ઠરાવ મંજૂર કરવામાં આવશે તો પણ તેને મંજૂર ગણવામાં આવશે.

ઈ વોટિંગના પરીણામો ગુરૂવાર તા.૬જાન્યુઆરી,૨૦૨૨ના રોજ જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz) ઉપર મુકવામાં આવશે અને એનએસઈ જેવા શેર બજારોને જણાવવામાં આવશે. જો કોઈ પણ સમસ્યા હોય તો તમે શેરધારકો માટેની વ્યવસ્થા એક્ઝેક્યુટીવ નો ઉપયોગ કરી જાણકારી મેળવી શકશો.અથવા શેરધારકો માટે જે ઈ વોટિંગ મેન્યુઅલની વ્યવસ્થા રાખવામાં આવી છે તે વેબસાઇટ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પરથી ડાઉનલોડ કરી શકશો.અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦/૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ નો સંપર્ક સાધી શકો છો અથવા તમારી વિનંતી કુ. સરિતા મોટે ને વેબસાઇટ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ઉપર મોકલી શકો છો.

બોર્ડના આદેશથી  
વતિ મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

સહી/

નંદુલા વામસીક્રિષ્ના

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તા. ૦૬/૧૨/૨૦૨૧

સ્થળ : વાપી